
第十六届京津沪渝医院管理高级论坛日程安排


（2017年11月9-11日）
	时间
	内  容
	地点

	9日全天
18:00-21:00
	报到及筹备组会议
	渝州宾馆

	
	工作晚餐
	中华厅

	10日  08:30-09:00

开幕式
	主持: 重庆市医院协会 任国胜 副会长

      重庆市医院协会周林会长致开幕词

      重庆市卫生计生委黄明会书记（主任）讲话
	渝州宾馆

中华厅

	第一单元

09:00-10:30
09:00-09:25

09:25-09:50

09:50-10:15

10:15-10:25
	主持：天津市医院协会              吕文光 会长
重庆市医院协会              杨庆军 副会长  
	渝州宾馆

中华厅

	
	分级诊疗的探索与思考

——复旦大学附属中山医院  樊  嘉 院长

公立医院人才战略

——上海交通大学附属第一人民医院 王兴鹏 院长

研究型医院建设实践与思考

——海军军医大学第一附属医院（上海长海医院）张从昕院长
	

	
	提问与讨论
	

	10:25-10:30
	支持公司致贺词
	

	10:30-10:40
	茶  歇
	

	第二单元10:40-12:10
10:40-11:05

11:05-11:30

11:30-11:55

11:55-12:10
	主持：上海市医院协会              丁  强 副会长

北京医院协会               英立平 副会长
	渝州宾馆

中华厅

	
	新形式下公立三级医院的生存与发展

——天津市海河医院  吴  琦 院长

依托信息化，促进医用耗材安全与合理使用

——天津市人民医院 朱思伟 院长

大型中医院在深化医改，全民健康背景下生存与发展

——天津中医药大学第一附属医院 吴宝新 书记

	

	
	提问与讨论
	

	12:10-13:10
	午  餐
	黄山厅
玲珑轩

	第三单元13:30-15:00
13:30-13:55

13:55-14:20

14:20-14:45

14:45-14:55
	主持： 天津市海河医院             吴  琦 院长
上海市医院协会             彭  文 副会长
	渝州宾馆

中华厅

	
	以核心能力为导向，六位一体化住院医师规范化培训模式构建及实施

——陆军军医大学大坪医院野战外科研究所教务科 李民科长

城市三甲医院托管县级医院的实践与探索

—重医医科大学附属第二医院  王大刚 书记

医改重点制度建立与医院发展

——重庆市卫生计生委 傅仲学 副主任
	

	
	提问与讨论
	

	14:55-15:00
	支持公司致贺词
	

	15:00-15:10
	茶歇
	

	第四单元15:10-16:40
15:10-15:25

15:25-15:40

15:40-15:55

15:55-16:25

16:25-16:40
	主持：北京医院协会                朱士俊 常务副会长

重庆市医科大学附属儿童医院  李  秋 院长
	渝州宾馆

中华厅

	
	危重症患者航空医疗转运

——北京市红十字会999急救中心重症医学科 魏彦芳副主任

北京地区医院远程医学发展现状与思考

——解放军总医院远程中心  鲍玉荣 副主任

北京市区域医联体模式及效果评价研究

——首都医科大学卫生管理与教育学院 孟 开 教授

医药分开综合改革介绍

——北京市卫生计生委 雷海潮 主任
	

	
	提问与讨论
	

	闭幕式  16:40-16:50
	论坛总结——重庆市医院协会          周  林 会长
2018年主办单位讲话——北京医院协会 朱士俊 常务副会长    
	渝州宾馆

中华厅

	16:50-21:00
	晚  餐（火锅）
	开会主题

	11日09:00-12:00参观太极集团
	涪  陵
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